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ΕΡΕΥΝΑ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΩΝ, 2021

ΚΑΤΑΝΟΜΗ ΜΕΣΗΣ ΜΗΝΙΑΙΑΣ ΔΑΠΑΝΗΣ ΓΙΑ ΑΓΑΘΑ ΚΑΙ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ

ΜΕΣΗ ΕΤΗΣΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 
(τρέχουσες τιμές σε ευρώ)

ΝΟΙΚΟΚΥΡΙΟΥ

ΑΤΟΜΟΥ

17.037,48 €

6.669,00 €
2021/2020

6,6%

2021/2020
6,6%

* Μεταβολή (%) της αξίας σε τρέχουσες τιμές σε ευρώ, 2021/2020 
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ΑΝΑΨΥΧΗ ΚΑΙ 
ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΣ

ΔΙΑΦΟΡΑ ΑΓΑΘΑ
ΚΑΙ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ
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ΕΣΤΙΑΤΟΡΙΑ, ΚΑΦΕΝΕΙΑ
ΚΑΙ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑ
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14,7%
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ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ

ΟΙΝΟΠΝΕΥΜΑΤΩΔΗ
ΠΟΤΑ ΚΑΙ ΚΑΠΝΟΣ

22,0%

ΕΙΔΗ ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ
ΚΑΙ ΜΗ 

ΟΙΝΟΠΝΕΥΜΑΤΩΔΗ
ΠΟΤΑ

ΥΓΕΙΑ

ΣΤΕΓΑΣΗ

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΕΣ

ΕΝΔΥΣΗ/ΥΠΟΔΗΣΗ

ΜΕΤΑΦΟΡΕΣ

12,7%
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ΜΕΣΗ ΜΗΝΙΑΙΑ ΔΑΠΑΝΗ ΝΟΙΚΟΚΥΡΙΩΝ (τρέχουσες τιμές σε ευρώ)
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